
ZARZĄDZENIE Nr 15/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

(decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr.FN.I.3111.1.2015). 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1do zarządzenia nr 15/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 681 149,78 26 728,00 2 707 877,78 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 39 200,00 387,00 39 587,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
38 699,00 387,00 39 086,00 

  85295   Pozostała działalność 198 950,00 26 341,00 225 291,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
52 808,00 26 341,00 79 149,00 

Razem: 17 472 146,78 26 728,00 17 498 874,78 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 15/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 381 309,78 26 728,00 3 408 037,78 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 297 860,00 387,00 298 247,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 387,00 210 387,00 

  85295   Pozostała działalność 280 808,00 26 341,00 307 149,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 808,00 26 341,00 159 149,00 

Razem: 18 272 146,78 26 728,00 18 298 874,78 

 

Strona 3




